
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

      Łódź, dnia 08.05.2024 r. 
  

Nr sprawy: DZP.26.60.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty nr 2 
 
dotyczy: postępowania nr DZP.26.60.2024 na zakup, dostawę, montaż i demontaż urządzeń klimatyzacji 
zlokalizowanych w Hali Targowej ul. Mała 2 w Łodzi zgodnie z załączonym opisem przedmiotu zamówienia  
 
Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert zgodnie ze Specyfikacją 
Warunków Zamówienia.  Przy wyborze najkorzystniejszych ofert Zamawiający kierował się następującymi kryteriami:  
 

Nazwa kryterium Waga 

Cena 60 % (max. 60 pkt.) 

Gwarancja 40 % (max. 40 pkt.) 

          
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Punkty wg 
kryterium 

cena 

Punkty wg 
kryterium 
gwarancja  

Suma 
punktów 

Miejsce/
Uwagi 

1 

Paweł PłatekFirma Handlowo Usługowa 
MMD 
32-090 Słomniki, Prandocin 13A 
NIP 6821068427  

Oferta odrzucona  

 

2 

ENERGIAGRATIS spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
53-238 Wrocław, Ostrowskiego 30 lok. 110 
NIP 8943216976  

60,00 40,00 100,00 I 

3 

Insbud Adam Ślipek 
94-003 Łódź, Rajdowa 16/52 
NIP 7271135589  

37,69 40,00 77,69 II 

 
 

I.  Odrzucono ofertę następującego wykonawcy: 

 
Paweł Płatek Firma Handlowo Usługowa MMD, 32-090 Słomniki, Prandocin 13A, NIP 6821068427 
Uzasadnienie faktyczne:  

Zgodnie z zapisami Ogólnej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, stanowiącej załącznik 
do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający w dziale II. „Materiały” określił parametry techniczne: dla 
dwóch jednostek - wydajność 40 kW każda ma posiadać współczynnik EER nie mniej niż 2,9 oraz nominalny pobór 
mocy elektrycznej nie większy niż 14 kW. Wykonawca załączył do oferty kartę katalogową urządzenia MVU-
400WV2RN1(A) gdzie parametry EER wynoszą 2,55 czyli poniżej 2,9 oraz pobór mocy 15,7 czyli powyżej 14KW. 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Pzp, gdyż treść oferty jest niezgodna z warunkami 
zamówienia. 

 
II. Wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez: 

ENERGIAGRATIS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 53-238 Wrocław, Ostrowskiego 30 lok. 110,    
NIP 8943216976 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 



 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, zgodnie z art. 
239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 
opisane przez Zamawiającego oraz nie podlega wykluczeniu. 

 
III. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 
Kierownik 

Wydziału Zamówień Publicznych 
 

Jarosław Gąsiorek 
 


